
Ateistivanhempien tyttärenä kasvaneen puolalaisen 
Iwonan sydämessä syttyi uskon liekki 19-vuotiaana. 
Hänellä oli kuitenkin vaikeuksia ymmärtää 
evankeliumia. Jumalan piti kohdata hänet 
henkilökohtaisesti ennen kuin asiat kirkastuivat. Sen 
jälkeen Iwona alkoi oivaltaa, mitä aito kristinusko on. 
Hän oppi sanomaan Jumalalle: ”Tapahtukoon sinun 
tahtosi, ei minun.” 

Ø Rukoile varjelusta vainotuille kristityille ja 
avustustyöntekijöille.

Ø Kuuntele Iwonan haastattelu Radio Deistä ti 19.9. klo 20.    
tai tästä linkistä: vom-siskot-ohjelmat

Ø Vartti vainotuille VOM Siskot –rukouslive ti 19.9. klo 18.
Ø Tue Marttyyrien Äänen toimintaa
      Tili: FI0857892320056601    Viite: 87133 

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle
Rukouksessa saatu näky johti palvelemaan vainottuja

Erään kerran Iwona oli tavallisessa seurakunnan sunnuntaikokouksessa, kun Jumala näytti 
hänelle rukouksessa hyvin elävän näyn. Hän näki miehen vankisellissä ja tiesi, mitä mies 
tuntee ja ajattelee. Hän piti itseään unohdettuna ja hylättynä ja kysyi mielessään, 
muistaako kukaan enää häntä. Yksinäisyyden kipu viilsi syvältä, ja Pyhä Henki alkoi puhua 
Iwonalle. Kristikunta on maailmanlaajuinen, jos yksi jäsen kärsii, miksei meistä jokainen 
ottaisi osaa hänen tuskaansa? Näin Iwona kutsuttiin palvelemaan vainottua seurakuntaa. 
Hän vastaa nykyisin Puolan Marttyyrien Äänen käännöstoiminnasta, on käynyt 
avustuskohteissa ja vierailee seurakunnissa.

Marttyyrien Äänellä on avustustoimintaa 
Ukrainassa ja maa on myös Iwonan sydämellä. 
Jännittävän johdatuksen kautta Iwona sai kutsun 
lähteä lastenohjaajaksi kahdelle kesäleirille 
Ukrainaan. Hän lähti sotaa käyvään maahan, 
mutta Pyhä Henki vahvisti häntä ja vakuutti, ettei 
tarvitse pelätä. Hän lähti matkaan iso 
matkalaukku täynnä tavaraa ja sanoo, että vietti 
siellä elämänsä onnellisimpia päiviä. Sydän 
täyttyy ilolla ja riemulla, kun saa tehdä sitä, 
mihin Jumala on kutsunut.
 

Iwona johdatettiin Ukrainaan 
palvelemaan lastenleireillä

Iwona ja Sari Matikainen

https://soundcloud.com/marttyyrienaani/sets/vom-siskot-ohjelmat

